

Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES/SFIOPAS/CSOPAS/O197/XII/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. Ing. Valentino Nobrat Hay

LABORO EN ESTA CIUE AD DE: Andrés Quintano Roo. HP10 de Bacalar.

LOS DÍAS: 12 de Diciembre de 2019

ANDRÉS Q ROO:
MPIO. DE BACALAR

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO <u>DE QUINTANA ROO</u> SELLO

NOMBRE Y FIRMA



HAGO CONSTAR QUE EL C.

Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <u>5ECOES SEIOPAS/CGEOPAS/CSOPAS/O197/XII/20</u>19

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Higuel Aleman HP10 de Bacalar.	
LOS DÍAS: 12 de Diciembre de 2019	12
	acojor Turki
DE PACALAR	
JAR Jaime Alunyado Roman NOMBRE Y FIRMA SUBDSELLO	po .
NOMBRE Y FIRMA SUBDSELLO CI MIGUEL ALEMA 201 2021	ÓN
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.	
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
SECRETARÍA DE LA CONT	RALORÍA
NOMBRE Y FIRMA SELLO	NA ROO



Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES/SFIOPAS/CGFOPAS/CSOPAS/0197/XII/2019.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	,
HAGO CONSTAR QUE ELC. Ing. Valentino Nahuat Hay	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: La Pantera MP10 de Bacalar.	
LOS DÍAS: 13 de Diciembre de 2019	
	CONTRACT OF THE PARTY OF THE PA
	Dacean
NOMBREY FIRMA	SELLO
	2512 2621
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	0
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIE Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.	MPO
BO ESTABLLE IDOS.	
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
SECRETARÍA DEL ESTADO	DE LA CONTRALORÍA DE QUINTANA ROO
NOMBRE Y FIRMA	SELLO



Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SELLO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES/SFIDPAS/CGFOPAS/CSOPAS/O197/X11/2019.

POR EL	FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COM	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Ing. Valentino Nahuat A	lay
LABORO EN ESTA CIUDAD E		Felipe Corrillo Puerto
LOS DÍAS: 13 de	Diciembre de 2019	
Ø;	NOMBREY FIRMA	QUINIANA ROO QUINIANA ROO GONTUNIONES JURISDICCIÓN SANITARIA NO. 3 CENTRO DE SALUD RURAL NARANJAL PONIENTE QRSSA000110 SELLO
	**	
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA C	OMISIÓN
	NADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCO ORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS	
	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSA	ABLE

NOMBRE Y FIRMA